
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI SOCI “XIII APRILE” 

SEDE:Via della Repubblica -52011 –Loc. Soci – Bibbiena ( AR) 

C.F. 94004070515 cod. MIUR : ARIC82200T 

Via della Repubblica, 1 - 52010SOCI(AR) - 0575/560251 
E-mail:  aric82200t@istruzione.it –  aric82200t@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. vedi segnatura                                                                                                                        Al sito web 

Agli atti 

 

 

Oggetto: Decreto dirigenziale di conferimento di incarico per lo svolgimento di un  progetto incentrato su incontri laboratoriali di 

improvvisazione poetica e comunicazione etica 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA RENATO CIOFI IANNITELLI 

 

  

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107»; 

VISTO  il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

TENUTO CONTO  delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'articolo 25, 

comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001, dall’articolo 1, comma 78, della L. n. 107/2015 e dagli articoli 3 e 44 

del succitato D.I. n. 129/2018;  

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  

VISTO  il Programma Annuale 2022 approvato con delibera del Consiglio di istituto n. 48del 20 gennaio 2022;  

VISTA  la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025, approvato con delibera del collegio docenti 

n. 16 del 17/12/2021 e con delibera del Consiglio di Istituto n.44 del 21/12/2021; 

VISTA La delibera del collegio docenti n. 13 del 04/11/2022 di approvazione del progetto incentrato su 

incontri laboratoriali di improvvisazione poetica e comunicazione etica; 

VISTO 
 

l’avviso prot. n.566 del 27/01/2023 rivolto a personale esterno per il conferimento dell’incarico di 

realizzare il progetto incentrato su incontri laboratoriali di improvvisazione poetica e comunicazione 

etica; 

 

 





VISTA  L’unica istanza di partecipazione pervenuta entro i termini previsti dall’avviso, da parte del sig. Marco 

Betti; 

 

VISTO  Il verbale del dirigente scolastico, prot. 1318 del 16/02/2023, in esito alla procedura selettiva per 

esperti esterni; 

 

 

 

DECRETA 

Art. 1   

Si conferisce al sig. Marco Betti,  C.F.  BTTMRC73D16F656I, l’incarico di esperto esterno per la realizzazione di un  progetto incentrato su 

incontri laboratoriali di improvvisazione poetica e comunicazione etica. 

 

Art. 2 

L’incarico avrà durata complessiva di n°40 ore da svolgere secondo le modalità e le tempistiche ritenute opportune e concordate 

preventivamente con il Dirigente Scolastico. 

 

Art. 3 

La retribuzione oraria prevista è di euro 40,00 (quaranta) lorde omnicomprensive. 

 

Art. 4 

L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto approvato con 

delibera del collegio docenti n. 13 del 04/11/2022. 

 

 

 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof. Renato Ciofi Iannitelli 

     

 

 

 


